- Staphylus de Jove Agamemnone, 11.
 Stater in piace inventus, allegoria, 64.
 Statuae lignae et lapideae etiam informes, 13. Ex auro, xv cubitorum, 15. Adamatae et constupratae, 17. Statuae fidere miserum, 27.
 Statuarii nobiliores ab Aegyptiis uam mutuati, 351, 352. Statuarii inventum novum in miscenda materia, 14.
 Stellae corpora spiritualia, 349. Pro diis habitae, 19. Causae non sunt, sed tantum significant, 349. Stella nova cur exorta in Christi natali, 343.
 Sterili ac desertae denuntiatur gaudium, 160, 4. Steriles cur steriles, 349.
 Sternutatio ut moderanda, 75.
 Sterope Apollinis concubina, 9.
 Stheneli tempora, 138.
 Stipula, allegorice haereses, 238.
 Stoicae sectae conditor Zeno ejusque successores, 130. Stoici de Deo ut senserint, 20, 127, 252, 306. Opinionem illam unde hauserint, 252. Mundum ortum seu creatum esse agnoverunt et ipsi, 253. Solem ut definierint, 327. Ἐκτύρωσις quid vocarint, 235, 256. Ignem allegorice ut acceperint, 255. De plantis ut senserint, 328. Philosophiae finem summumque bonum quod statuerint, 174, 253. De conversione hominis ut senserint, 208. De assensione, 165. Virtutem hominis eandem quam Dei statuerunt, 320. Animum nihil a corpore affici aiunt, 206. De matrimonio ut senserint, 181. Sapienti suo quantum tribuerint, 158. Secretiora Zenonis scripta quibuscum communicarint, 245. A Platone mutuati plurima, 267. Recentiores summum bonum quod statuerint, 179. Stoica paradoxa in Christianismum translata, 34.
 Stola linea, mystica, 242.
 Stragula pretiosa, 79.
 Stratagema et strategica cernuntur in tribus velut ideis, 150.
 Strato Theophrasti successor, 130.
 Stratodemi Tegeatae dictum, 129.
 Strepitus et sibili indecori, 75.
 Studere quibus debeamus, 164.
 Stulti inaniunt, Stoicorum paradoxon, 34.
 Subcinericii infermentati, allegoria, 250.
 Subitum, involuntarium, 36.
 Subscriptio nominis hypocritica, 210.
 Substantia vera infidelibus quae videatur, 157. Substantiam vendere, pauperibusque dare, et Christum sequi, quid sit, 208.
 Suchion, lacrima, attrahit festucas, 159.
 Suffitibus odoratis abutuntur multae, 76. Suffitus summi sacerdotis quid significet, 77. Verus qui, 304.
 Sulfur religiosum, 302, 303.
 Summus pater universi, 20.
 Supellectili pretiosae non studendum, 69.
 Superbia Deo invisae, 221.
 Superstitio quid, 162. Superstitio in omnibus et signis, 302. Lepide derisa etiam ab ethnicis, 302. Superstitiosus qui, 297. Superstitiosi cultus auctores primi qui, 5, 13.
 Supplantator allegorice, 341.
 Surditas affectata, aspidis in morem, 29. Obstinata, graves sibi poenas attrahit, 323, 324.
 Sus vociferari altius quam animalia cetera cur soleat, 304. Coeno gaudet, 26, 116. Suilla cur Judaei abstinerent, alii vesci voluerint, 109, 174, 304, 305. Suilla abstinit etiam Petrus apostolus, 64.
 Susannae constantia, 79.
 Susinum unguentum, 73.
 Syenitarum Aegyptiorum deus, 11.
 Syllogismus a demonstratione quid differat, 327.
 Symbolica significatio, 67, 242, 243. Symbolica philosophia hieroglyphicis litteris tradita, 148. Symbolicum et aenigmaticum docendi genus usitatum veteribus, 154. Cur, 243.
 Synecdochae crebrae in symbolica phrasi, 245.
 Syracusanae mensae, 65. Syracusanum vinum, 68.
 Syri quae invenerint, 132.
 Syrophoenicum dii, 12.
 Tabernaculi mystica expositio, 279.
 Tabulae legis divinae, allegorice, 113, 289.
 Taeniae fetiales, 4.
 Talares vestes Atheniensium, 86.

- Talaris tunica sacerdotis Hebraeorum quid significet, 240, 241.
- Talentum concredendum exercendum et augendum, 116.
- Taraxandra Sibylla, 144.
- Tatianus e Valentini schola egressus Cassiani quoque sententiam de caelibatu sequitur, 200. Quomodo acceperit illud, Fiat lux, 348. Veterem hominem et novum quomodo acceperit, 198. Libro ad Graecos Hebraicam philosophiam Graeca multo antiquiorem esse docet, 138.
- Tauriformis puer taurus pater draconis, et tauri pater draco, 5.
- Tauri Dianae quas immolaverint hostias, 12.
- Tectum. Super tecto prostantes meretrices, 109, 187.
- Telae nobiliores quae fuerint, 88.
- Telchin, Sicyoniorum rex 111, 138.
- Telaeles statuarius, 352.
- Telemus Cyclopium vates, 144.
- Tesias statuarii opera, 14.
- Tesillae poëtriae fortitudo, 224.
- Telmesus vates in Caria, 144. Telmessi vatis templum, 13. Telmessenses quae invenerint, 132.
- Temperantia quid, 170. Sine fortitudine non est, 170.
- Tempestatum arbitrium penes quem, 267.
- Templa et aras diis primi qui statuerint, 13. Templa plura et aras plures exstrui vetuit Moyses, 249. Templum sine imaginibus fieri cur voluerit Moyses, 239. De iisdem Plato et Zeno ut senserint, 249. Templa idolorum, sepulcra potius aut carceres quam aedes sacrae, 26. Templa appellata quae sepulcra erant, 13. Vetustissima occidentem cur spectarint, 307. Pure adeunda, 236. Templum Dei mundus, 249. Deo dignum quod, 303. Templum majus Ecclesia, minus pius quisque, 318. Templum Spiritus sancti animus gnosticus, 313. Templum Dei tribus firmatum fundamentis, 236. Templa Dei cum sint regenerati, pie pureque vivere tenentur, 196.
- Tempus se ipsum parit, 241. Tempus pro tempore saepe positum in Scripturis, 350. Tempori parce, quid significet, 237.
- Tenebrae. E tenebris lux, 32. Tenebrae luci praeferruntur ab homine, 28. Allegorice quid, 250.
- Tenera cara, 40.
- Teniorum genius Callistagoras, 12.
- Tentatio Satanae quousque procedat, 217.
- Terra fluens lacte et melle, allegoria, 246. Terra, allegorice quid, 232, 273. Divino honore culta, 17, 19. Terrigenarum sedes, nomina, sacra, 6. Terrigenae qui, 208.
- Terror quid, 162. Terror et minae hominibus salutare, 51. Terribilia quae, quae non, 313.
- Testam conglutinare proverbium, 50.
- Testatio per assem et libram, allegoria, 245. Testamentum vocat Moyses ipsum Deum, 154. Testamentum vetus infantia pueritia Ecclesiae, 43. A Christo sua ipsius praesentia enarratum est, 226. Novum vetere exaratum littera, 49, 270. Utriusque (ut et Graecae philosophiae) auctor idem, 270. Utrumque vi ac potestate idem, 160. Utrumque easdem pollicetur mansiones, 160. Unum idemque a mundi exorsu ad nos usque, temporibus duntaxat aetatisque varians, 283, 325.
- Testudinum osse variegati lecti, 69.
- Testudineae fibulae, 108.
- Tethys et Oceani separatio allegorica, 255.
- Tetrachordum vitiorum, 175.
- Textura Platoni quae probata, 105.
- Thales quando floruerit, 130, 143. Unde oriundus, et cum quibus contulerit, 129, 130. De Deo quae responderit, 254. Aquam rerum principium statuit, 19, 127, 157. Dictum ejus, 129.
- Thallo, dea, 7.
- Thamar, allegorice quid, 122.
- Thamyris Thracis inventa, 152.
- Thargelionis die xii, 139.
- Thasus condita quando, 144. Thasium vinum odoratum, 68.
- Theano Crotoniatis prima et philosophata esse et poemata scripsisse fertur, 133. De hac et de altera vita ut scripserit, 211. Theanus Pythagoreae apophthegma, 224.
- Theatrum ebrietatis, 71.
- Thebarum conditor, 1. Thebae septem principibus oppugnatae, 144, 145. Thebani Boeotii felem pro deo colunt, 11. Aegyptii ovem,